
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Escolha de proposta mais vantajosa para a aquisição de Água Mineral natural 
ou potável de mesa, acondicionada em garrafões de 20L (vinte litros), no sistema de 
substituição de vasilhames (COMODATO), conforme condições, quantidades e 
exigências neste edital e seus anexos. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV00064/2024. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.30.1500 
204.08.122.1003.2013.3.3.90.30.1500 204.08.243.2013.2050.3.3.90.30.1500 
205.10.122.1003.2011.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 206.12.361.1003.2010.3.3.90.30.1500 
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1500 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1540 
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1541 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1542 
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1500 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1540 
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1541 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1542 
207.04.122.1003.2014.3.3.90.30.1500 208.20.122.1003.2007.3.3.90.30.1500 
210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1660 
210.08.244.2012.2045.3.3.90.30.1660. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00014/2024 - 22.02.24 - FX DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 20.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


